



**Komunikat informacyjny dla kontrahentów Kuehne + Nagel Sp. z o.o.
w związku z sytuacją z COVID-19**

Warszawa, 12.03.2020

Szanowni Państwo,

świadomi zaistniałej sytuacji epidemiologicznej oraz informacji z Głównego Inspektoratu Sanitarnego oraz Światowej Organizacji Zdrowia, chcielibyśmy poinformować Państwa o podjętych przez naszą Spółkę procedurach i środkach zaradczych w celu zapewnienia jak najwyższej jakości świadczonych usług w tym wyjątkowym dla branży okresie.

Pragniemy zapewnić, że na bieżąco wdrażamy wszelkie rekomendowane zalecenia instytucji państwowych i międzynarodowych dotyczące stosowania procedur sanitarno-epidemiologicznych.

Wszyscy nasi pracownicy oraz inne osoby przebywające w naszych lokalizacjach podlegają procedurom i środkom indywidualnej ochrony zgodnymi z zaleceniami GIS.

Powołany został również w Spółce specjalny zespół, którego zadaniem jest codzienne monitorowanie sytuacji zarówno we wszystkich oddziałach firmy, jak i w kraju. Wszystko to pod kątem wpływu zaistniałej sytuacji na naszą Spółkę i jej możliwości operacyjne w ramach świadczenia usług dla naszych Klientów.

Wdrożyliśmy nadzwyczajny system zarządzania procesami transportowo-logistycznymi, polegający na zdalnej obsłudze zleceń spedycyjnych w celu zminimalizowania kontaktu osobistego między pracownikami, podwykonawcami oraz służbami współpracującymi, włączając w to służby Państwowe, takie jak Urzędy Celne oraz Straż Graniczną.

Do tej pory nie odnotowaliśmy podwyższonego ryzyka wynikającego z fizycznej nieobecności personelu biurowego w miejscu pracy, która to mogłaby mieć negatywny wpływ na procesy operacyjne w obsłudze Państwa przesyłek.

Mając na względzie interesy naszych kontrahentów oraz dobro naszych pracowników i wszystkich osób współpracujących, będziemy niezwłocznie informowali Państwa o wszelkich istotnych działaniach podejmowanych przez naszą Spółkę w obliczu zagrożenia chorobą COVID-19.

Jednocześnie informujemy, że z pełną paletą globalnie podejmowanych działań prewencyjnych przez Kuehne + Nagel możecie Państwo zapoznać się na naszej głównej stronie www.kuehne-nagel.pl.

Manager QSHE
Marek Czembrowski

Dyrektor HR
Małgorzata Odyniec

Dyrektor Zarządzający
Wojciech Sienicki